
UCHWAŁA NR IV/48/2024 
RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu za 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm1) ), Rada Miasta i Gminy Kórnik 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik absolutorium z tytułu wykonania 

budżetu za rok 2023. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy Kórnik 

 
 

Anna Maria Andrzejewska 
 

 
1) Zmiany ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E995E9-25D8-4D3C-A0CA-BF7848C03283. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/48/2024 
Data dokumentu 2024-06-26 
Organ wydający Rady Miasta i Gminy Kórnik 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik 

absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2023 rok 
Identyfikator dokumentu F3E995E9-25D8-4D3C-A0CA-BF7848C03283 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1437798590 
Numer seryjny 0E15D414B3FC9A4E82ED90CF147F9FBE 
Osoba podpisująca Anna Maria Andrzejewska 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-07-01 11:55:56 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems 

S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3E995E9-25D8-4D3C-A0CA-BF7848C03283. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/48/2024 RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


